
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „KNYGA VISIEMS“ VALDYBOS RINKIMO  

 

2008 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-276 

Pakruojis 

 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 str. 1 dalies 2 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Išrinkti UAB „Knyga visiems“ valdybą: 

Jovita Leščinskaitė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vyr. 

specialistė; 

Asta Sutkienė – UAB „Knyga visiems“ direktorė; 

Birutė Vanagienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Kultūros skyriaus vedėja. 

 

 

 

 

 

 

Meras                           Saulius Gegieckas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


